

## Trener zostaje w Olsztynie, a libero nie

**SIATKÓWKA.** Niezwykle udany sezon w wykonaniu Indykpolu AZS, który pod wodzą trenera Krzysztofa Stelmacha przesunął się w ligowej hierarchii z ostatniego aż na piąte miejsce (najwyższe od sześciu lat!), nie mógł pozostać bez echa. Wczoraj oficjalna strona siatkarzy z Kortowa poinformowała, że Krzysztof Stelmach podpisał nową roczną umowę z Indykpołem AZS Olsztyn. — Bardzo się cieszymy, że trener Stelmach poprowadzi Indykpol AZS także w przyszłym sezonie — przyznaje Tomasz Janowski, p.o. prezes zarządu klubu. — Po bardzo dobrym dla nas sezonie, który zakończył się sukcesem, jakim jest piąte miejsce w PlusLidze i wywalczenie europejskich pucharów, uważamy, że nie mogło być inaczej. Wszyscy chcemy, aby drużyna kroczyła tą samą drogą, co w minionych rozgrywkach. Cieszymy się, że trener zdecydował się przedłużyć kontrakt i być nadal z nami. No i mamy nadzieję, że dobra passa naszej drużyny będzie trwać również w sezonie 2014/15 — kończy Tomasz Janowski. We wtorek potwierdziły się również nasze wcześniejsze przewidywania co do tego, kto będzie nowym pracodawcą dotychczasowego libero olsztynian. 26-letni Michał Żurek, który przez ostatnie dwa sezony grał w Indykpolu AZS, związał się dwuletnim kontraktem z Asseco Resovia Rzeszów. Wicemistrzowie Polski mają więc już dwóch klasowych libero w składzie, bo wcześniej na kolejne dwa sezony umowę z Resovią przedłużył 36-letni Krzysztof Ignaczak, który gra w Rzeszowie od 2007 roku. Żurek ma być zmiennikiem wielokrotnego reprezentanta Polski, stop-



Krzysztof Stelmach  
Fot. Grzegorz Czykwin

niowo przymierzającym do roli pierwszego libero w ekipie z Podpromia. Przyjmujemy, że wcześniej tym samym szlakiem z Olsztyna do Rzeszowa podążał też Rafał Buszek, który jednak będąc przez cały czas zawodnikiem Resovii, spędził miniony sezon w Indykpolu AZS tylko na wypożyczeniu. Drużynę z Podkarpacia na pewno opuszczają natomiast węgierski przyjmujący Peter Veres oraz środkowy Wojciech Grzyb, 33-letni olsztynianin, wychowanek kortowskiego AZS, z którego pięć lat temu przeszedł do Resovii. Inny były reprezentacyjny środkowy rzeszowian Grzegorz Kosok na razie nie przedłużył kontraktu z klubem, bo podobno chętnie widziałby go w swoich szeregach brązowy medalista mistrzostw Polski z Jastrzębia. Wczoraj nowym libero ZAKSY został z kolei 24-letni Paweł Zatorski, który po zdobyciu mistrzostwa kraju ze Skrą Belchatów (którego to klubu jest wychowankiem) przenosi się na dwa najbliższe sezony do Kędzierzyna. Całkiem możliwe, że w odwrotnym kierunku podąży dotychczasowy... libero kędzierzynian Piotr Gacek. **pes**

## Brydż. Sukces Danuty Hocheker i Mirosława Cichockiego

# Brązowy mikst

Podczas 3. Międzynarodowej Mistrzowskiej Majówki w Warszawie trzecie miejsce w rywalizacji mikstów zajęli Danuta Hocheker i Mirosław Cichocki (Siwik Intertrade Mrągowo). — Liczyliśmy na medal — przyznaje Cichocki.

Artur Dryhynycz  
a.dryhynycz@gazetaolsztynska.pl

W warszawskiej Majówce brydżyci walczyli o medale mistrzostw Polski w trzech kategoriach (open, miksty i pary kobiece). W mikstach Hocheker (była mistrzyni świata) i Cichocki byli zaliczani do faworytów, skończyło się jednak „tylko” na brązie. — Medal jest medal, chociaż nie ukrywam, że liczyliśmy na więcej — szczerze przyznaje Mirosław Cichocki, były mistrz Europy. — Jednak z drugiej strony dość rzadko ze sobą gramy, bo Danka ma dużo innych obowiązków, więc w sumie nie było źle.

### Cały czas w czołówce

W Warszawie rywalizowało 70 mikstów, Warmię i Mazury reprezentowali jedynie Hocheker i Cichocki, a Mazowiec Warszawa... Renata Dancewicz, znana aktorka, która grała w parze z Przemysławem Janiszewskim z Gliwic. I grała nieźle, bo udało się jej awansować do finału (16 mikstów), w którym ostatecznie zajęła 15. miejsce.

— Zaczęliśmy trochę słabiej, ale i tak pewnie awansowaliśmy do finału — twierdzi Mirosław Cichocki. — W decydującej fazie mistrzostw cały czas byliśmy w czołówce, od pierwszego do czwartego miejsca, by ostatecznie skończyć na trzecim.

Nie był to jednak jedyny sukces byłego mistrza Europy, który ostatnio z powodzeniem prowadzi kobiecą reprezentację Polski. — W mistrzostwach kraju par



Medaliści mistrzostw Polski mikstów — z prawej Mirosław Cichocki i Danuta Hocheker  
Fot. Krzysztof Siwek/pzbs.pl

kobiecych złoto i brąz zdobyły moje podopieczne, a złoto moje były zawodniczki — liczy Mirosław Cichocki. — Poza tym w rywalizacji mikstów moja zawodniczka wywalczyła srebro (Cathy Bałdysz, Amerykanka polskiego pochodzenia — red.).

Warto przypomnieć, że mikst Hocheker/Cichocki re-

gularnie startuje w mistrzostwach Europy. — Medalu jeszcze nie zdobyliśmy, ale cały czas plasujemy się w czołówce. Na przykład rok temu w drużynowych mikstach zajęliśmy piąte miejsce. Naszym kolejnym startem będą październikowe mistrzostwa świata w Chinach — przypomina Cichocki, który — tak

jak Danuta Hocheker — na co dzień reprezentuje klub Siwik Intertrade Mrągowo.

### Oferta dla uczniów

Jak już informowaliśmy, w 2016 roku w Warszawie odbędzie się brydżowa olimpiada, z tego powodu władze PZBS podjęły szereg działań, których celem jest popularyzacja brydża w Polsce. — Duży nacisk kładziemy na pracę z młodzieżą — twierdzi Mirosław Cichocki. — Dlatego w sobotę organizujemy mistrzostwa województwa młodzieży szkolnej, na które zapraszamy wszystkich chętnych uczniów.

Mistrzostwa odbędą się w Pałacu Młodzieży w Olsztynie, początek o godz. 9.45 (uczestnicy muszą posiadać ważne legitymacje szkolne). Dla najlepszych będą medale i niespodzianki.

Organizatorzy mistrzostw: WM OZBS, Pałac Młodzieży, SEWIL, Siwik Intertrade.

### [ WYNIKI ]

- **MIKSTY:** 1. Ewa Banaszekwicz (Batmix AZS UW Warszawa)/Włodzimierz Starkowski (Ruch AZS PWr Wrocław) — 56,10 proc.; 2. Cathy Bałdysz (bridge24.pl)/Piotr Walczak (Consus Carbon Kalisz) — 55,77; 3. Danuta Hocheker/Mirosław Cichocki (Siwik Intertrade Mrągowo) 55,04.
- **OPEN:** 1. Jacek Grzelczak/Ryszard Kiełczewski (Intra Łódź) — 62,51 proc.; 2. Michał Klukowski/Piotr Gawryś (Ruch AZS PWr Wrocław) — 58,55; 3. Grzegorz Gardynik (SPS Construction Kielce)/Krzysztof Kujawa (Termochem Chemik Puławy) — 57,65.
- **KOBIETY:** 1. Ewa Miszewska/Danuta Kazmucha (Connector Poznań) — 55,87 proc.; 2. Ewa Grabowska/Natalia Sadowska (AZS UW Warszawa) — 55,70; 3. Katarzyna Dufurat/Justyna Żmuda (bridge24.pl) — 54,53.

## SPRINTEM

**PIŁKA NOŻNA.** 16 zespołów z Warmii i Mazur zagra dziś w 1/8 finału wojewódzkiego Pucharu Polski. Jedna konfrontacja odbędzie się na poziomie III ligi (Sokół Ostróda podejmie Kaczkana Huragana Morąg), jedna wewnątrz IV ligi (rywalizacja DKS Dobre Miasto i Omulwi Wielbark), sześć innych spotkań to konfiguracje, w których teoretycznie faworytami są zespoły z wyższych lig.

Każdy mecz niesie ze sobą pewną dawkę emocji, ale na czoło wysuwają się dwie rywalizacje — lider tabeli III ligi Sokół podejmie Huragana, a Wikielec zmierzy się z Szynaką Motorem Lubawa. W pierwszym przypadku mecz pucharowy to dla Sokola w dużej mierze element „kampanii rewanżowej” — ostróżdzianie w tym sezonie przegrali już dwie potyczki z Huraganem (1:5 u siebie i 1:2 w Morągu). Spotkanie w Wikielcu to je-

dyne toczone w blasku jupiterów i wyjątkowe ze względu na fakt, że GKS Wikielec broni zdobytego przed rokiem trofeum, a w 2014 roku jest w wybornej formie — wygrał pięć meczów ligowych i zremisował jedno spotkanie.

• **1/8 finału Pucharu Polski:** Sokół Ostróda — Kaczkana Huragana Morąg, Syrena Młynary — Barkas Tolkmicko, Orzeł Janowiec Kościelny — Olimpia Olsztynek (17), Śniardwy Orzysz — Paged-Sklejka

Płomień Ełk, Mamry Giżycko — Mrągowia Budex-tan Mrągowo, Victoria Bartoszyce — MKS Korsze, DKS Dobre Miasto — Omulew Wielbark (wszystkie mecze o godz. 17), GKS Wikielec — Szynaka Motor Lubawa (godz. 19). **zib**

**BRYDŻ.** Wyniki poniedziałkowego turnieju w olsztyńskim Centrum Polsko-Niemieckim: 1. R. Kłusowski-Z. Falkowski 72 impy; 2. E. Reczuga-S. Wrzosek 35; 3. M. Kuczyń-

ski-B. Pszczoła 33; 4. Z. Pa-sek-M. Piotrowski 28; 5. S. Dąbrowski-M. Makuch 25; 6. K. Michalczyk-W. Skowroński 23; 7. S. Kunz-M. Nasiłowski 18; 8. T. Grochowski-T. Krajewski 17; 9. A. Bocheński-J. Leszczyłowski 14; 10. M. Roesler-J. Rogowski 12. **dryh**

**TENIS STOŁOWY.** 15 zespołów reprezentujących szkoły podstawowe z naszego województwa uczestniczyło w regionalnym finale VIII Memoriału

Andrzeja Grubby, który odbył się w Lidzbarku Warmińskim. Pierwsze miejsce zajęła Szkoła Podstawowa z Pisanicy, która w finale pokonała 3:2 Katolicką Szkołę Podstawową w Olsztynie. W zespole zwycięzców grali: Arkadiusz Kucharski, Marcel Rutkowski, Dominik Markowski i Kacper Malinowski. Uczniowie z Pisanicy będą reprezentowali Warmię i Mazury w ogólnopolskim turnieju finałowym (21.06 w Sopocie). **lech**